UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 016/2017-PROGRAD/UEAP

RESULTADO DOS RECURSOS

O Reitor da Universidade do Estado do Amapá - UEAP, no uso de suas

atribuições, conferidas pelo Decreto Estadual n° 4.018, de 1° de julho de 2014,

e pelo Estatuto da Universidade do Estado do Amapá, considerando o Edital n°

016/2017- PROGRAD/UEAP, que rege a seleção de candidatos ao Curso de

Pós-Graduação Lato Sensu em Metodologia de Ensino de Línguas e

Literaturas Estrangeiras (Espanhol, Francês e Inglês), torna público o

resultado dos recursos impetrados contra o resultado da prova de

conhecimentos.

Número Requerente Situação

01 ETELVINA DA SILVEIRA EVANGELISTA INDEFERIDO

02 LARA MAÍSA SILVEIRA SOUZA INDEFERIDO

Macapá- AP, 09 de agosto de 2017.

Prof. Dr. Perseu da Silva Aparício
Reitor